СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от 19 апреля  2018 года
№ ________
                                                          г. Рузаевка

Об исполнении Плана мероприятий администрации Рузаевского муниципального района  по реализации Послания Главы Республики Мордовия Государственному Собранию Республики Мордовия за 2017 год

Обсудив отчет об исполнении Плана мероприятий администрации Рузаевского муниципального района  по реализации Послания Главы Республики Мордовия Государственному Собранию Республики Мордовия за 2017 год,

Совет депутатов Рузаевского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Принять  к сведению прилагаемый отчет  об исполнении  плана мероприятий администрации Рузаевского муниципального района по реализации Послания Главы Республики Мордовия Государственному Собранию Республики Мордовия за 2017 год.
         2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адре​су: www.ruzaevka-rm.ru.

Председатель Совета депутатов

Рузаевского муниципального района                                                           В.П.Марчков